



ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области от избирательного объединения Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

СИНЦОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027 Тел. (3952) 25-60-19, 25-60-29, факс (3952) 24-24-86, E-mail: sintsova@irzs.ru

Тел.	<u>(3952) 25-60-19, 25-60-29, ф</u>	ракс (3952) 24-24-86, E-mail: sintsova@irzs.ru
03.02.202	21 № <u>ucr. 9</u>	Председателю
На №	ОТ	Законодательного Собрания Иркутской
		области
		Ведерникову А.В.

О внесении поправок

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 44 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 55 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области вносим поправку к проекту закона Иркутской области № ПЗ-786 «О внесении изменения в статью 6 Закона Иркутской области «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в Иркутской области», принятому Законодательным Собранием Иркутской области в первом чтении.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Синцова И.А.

Законодательное Собрание Иркутской области Вх. № 768 Дата 03 02 202/г. на 02 листах, индеко/1-30

Таблица поправок

к проекту закона Иркутской области № ПЗ-786 «О внесении изменения в статью 6 Закона Иркутской области «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жильіми помещениями в Иркутской области»

№	Структурная единица проекта закона, в которую	Содержание поправки	Обоснование
	вносится поправка		·
1.	Статья 2	Изложить в новой редакции: «Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.»	Предлагаемые поправкой изменения направлены на конкретизацию вступления в силу проекта закона

Депутат Законодательного Собрания Иркутской области

Apent Campbe 4. A.